Technicky list

DUMBIER R135 O 780/500,560 Rada 780
e Zakladni typy: DUMBIER R135 O 780/500,560
e Druhy plast (dvouplastove provedeni)(DP):
DUMBIER R135 O 780/500,560-DP
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e \V/ysuvné dvere(VD): DUMBIER VD R135 O 850/480,540
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e Technické udaje:
Typ:
Jmenovity tepelny vykon:
Vykonovy provozni rozsah:
Hmotnostni tok suchych spalin:
Primérna teplota spalin:
Priim. koncentrace CO pfi 13% 02:
Pozadovany tah kominu:
Hmotnost: D R135 O 780/500/560

D R135 O VD 850/480/540

DUMBIER R135 O 780/500,560

10 kW

3-12,5 kW

20 g/s

320°C

0,10%

12 Pa
185/195 kg




